
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 1 3 Я Н В 2 1 И  №  -/Уо 
г. Верхняя Салда

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие градостроительной деятельности 

Верхнесалдинского городского округа» на 2024 год

*■

В целях реализации муниципальной программы «Развитие 
градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа», 
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 30.06.2022 № 1924 (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2023 № 143, от 10.05.2023 
№ 1003, от 12.01.2024 № 43), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского 
городского округа» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru..

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

http://v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от 19 ЯН В 2024 № ЛЦО________
«Об утверждении плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
«Развитие градостроительной деятельности 
Верхнесалдинского городского округа» на 
2024 год

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского

городского округа» на 2024 год

№
стро
ки

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)
Всего Федеральный

бюджет
Областной

бюджет
Местный
бюджет

Внебюджетные
источники

1. Программа «Развитие градостроительной 
деятельности Верхнесалдинского 
городского округа»

2263,0 0,0 0,0 2263,0 0,0

2. Мероприятие 1.
«Оказание услуг по сопровождению и 
технической поддержке ранее 
установленного используемого 
программного продукта «ГрадИнфо»

2263,0 0,0 0,0 2263,0 0,0


